Biz barış için herşeyi yapmak zorundayız ve biz işçi ve köylülere bunu yapacağımıza söz veriyoruz. Ve biz bunu yapacağız». ⁽²⁾ Sovyetler Cumhuriyeti ta baştan, Sovyet erkinin daha ilk gününde halklar arasında, onların güvenliğini sağlayacak adil demokratik barış için savaşım programı ile ortaya çıktı. 26 Ekim (8 Kasım) 1917'de kabul edilen Barış Buyruktusu işçi ve köylülerin sosyalist devletin barışçı dış politikasının ana yönlerini ilk kez dile getirdi. Daha sonra bu ilkeler, iki değişik toplumsal sistemin barış içinde yanyana yaşama ilkelerinin temelini oluşturdu.